

Наименование организации: Сельскохозяйственный производственный кооператив "Усольский свинокомплекс"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	133	133	0	133	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	194	194	0	194	0	0	0	0	0
из них женщин	187	187	0	187	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохраненная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех реализации																							
Магазин № 1 (г.Усолье-Сибирское, ул. Серегина, 9А)																							
39.063-2017	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.002	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 2 (г. Иркутск, б.Рябикова, д. 32 Г. ТЦ Ручей)																							
095031	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095061	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 3 (г.Усолье-Сибирское, пр-т Ленинский, д.7)																							

013.007	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.004	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 4 (п.Белореченский, д.307)																							
113.016	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.005	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 5 (г.Иркутск, ул. Баррикад, 54 А)																							
013.030	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.006	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 6 (г.Иркутск, ул. Ядринцева, д. 29/9)																							
013.032	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.007	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 7 (г.Иркутск, ул.2 Железнодорожная, д.60)																							
013.034	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.008	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 8 (г.Ангарск, кв-л 19, д.8-11)																							
013.018	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.009	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 9 (г.Усолье-Сибирское, ул.Интернациональная, д.54)																							
013.011	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.010	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 10 (г.Иркутск, Декабрьских событий, д.87 А)																							
013.036	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.011	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 11 (г.Иркутск, ул. Терешковой, д.3)																							
013.038	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.012	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 12 (г.Иркутск, ул. Новаторов, д.7)																							
013.040	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.013	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 13 (г.Иркутск, ул.Трилиссера, 57 А)																							
131133	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116032	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 14 (г.Усолье-Сибирское, пр-т Космонавтов, д. 17-18)																							
013.009	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100.014	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 15 (г.Черемхово, ул. Шевченко, д. 65)																							
013.061	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.015	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 16 (г.Иркутск, ул. 1-ая Советская, д. 98)																							
013.015	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.016	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 17 (г.Усолье-Сибирское, ул. Куйбышева, д.20)																							
013.013	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.017	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 18 (г.Ангарск, мкр.22, д. 5-78)																							
013.020	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.018	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 19 (г.Черемхово, ул.Плеханова, д. 39)																							
013.063	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.019	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 20 (г.Ангарск, кв-л 188, д.17)																							
013.022	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.020	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 21 (г.Иркутск, ул.Вампилова, д.44)																							
013.043	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.021	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 22 (г.Шелехов, мкр.4 д.40)																							
013.057	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.022	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 23 (г.Иркутск, ул.Розы Люксембург, д.25А)																							
013.045	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.023	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 24 (г.Иркутск, ул.Розы Люксембург, д.273 А/4)																							
013.047	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.024	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 25 (г.Иркутск, ул.Дыбовского, д.8/4)																							
013.049	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.025	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 26 (г.Шелехов, кв-л 7, д.2)																							

013.059	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116033	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 27 (г.Иркутск, ул.Зверева, д.1/3)																							
013.051	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.027	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 28 (г.Иркутск, ул.Багратиона, д.56/4)																							
013.053	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100.028	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 29 (г.Ангарск, мкр.22, д.43)																							
013.024	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18111009	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 30 (г.Иркутск, пр-т Маршала Жукова, д.90)																							
013.055	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18111010	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 31 (г.Ангарск, кв-л 95 д.4)																							
013.026	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18111011	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 32 (г. Черемхово, ул. Кол-хозная площадь, пом. 24А)																							
18111012	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013001	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 33 (г.Ангарск, 93 кв-л, д.41)																							
013.028	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19266064	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 34 (г.Ангарск, 29 кв-л, д.34)																							
013.029	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19266067	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 35 (г.Иркутск, ул.Сергеева, 3/4)																							
131134	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116034	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 36 (г.Иркутск, ул.Нита Романова, д.3, пом.156)																							
131135	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116035	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 37 (р.п.Куйтун, ул.Карла Маркса, 1В)																							
131136	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

131146	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 38 (с.п. Дзержинск, ул.Армейская, д.1)																							
131137	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131147	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 39 (с.Хомутово, ул.Колхозная, зд.198/3)																							
131138	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131148	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 40 (г.Иркутск, ул.Сибирских партизан, д.1А)																							
131139	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131149	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 41 (г. Ангарск, кв75, д.1, пом.31)																							
131140	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131150	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 42 (г.Иркутск, ул.Лермонтова, 81/2)																							
131141	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131151	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 43 (г. Ангарск, 205 кв-л, стр.14)																							
131142	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131152	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 44 (р.п.Маркова, мкр. Березовый, 114)																							
131143	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131153	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 45 (г. Иркутск, мкр. Юбилейный, 117)																							
141144	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131154	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 47 (р.п. Залари, ул. Карла Маркса, зд. 61)																							
131190	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131156	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 48 (г. Свирск, ул. Лермонтова, д.11, пом.3)																							
131189	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131157	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 49 (г.Черемхово, ул. Бульварная, д.1 кв.1)																							
131191	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131158	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 50 (п.Кутулик, кв-л А, зд.12, пом.1)																							

116029	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116036	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 51 (г.Тулун, ул. Ленина, д.62)																							
116030	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116037	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 52 (г. Ангарск, 8 мкр., д.24/1)																							
116031	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116038	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 53 (с. Хомутово, ул. Кирова,1)																							
095032	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095033	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 54 (г. Братск, ул. Гагарина, д.83 пом. 100)																							
095035	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095036	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 55 (г. Чита, ул. Амурская , д.64 , пом. 1)																							
095056	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095038	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 56 (г. Слюдянка, ул. Советская, д.52, пом.52)																							
095040	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095041	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 57 (г. Братск, ул. Наймушина, д.4 пом. 1001)																							
095043	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095044	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 58 (г. Чита, ул. Токмакова, д.26)																							
095046	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095047	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 59 (г.Ангарск. 15 мкр., стр. 56)																							
095049	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095050	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин № 60 (г. Байкальск, ул. Гагарина, 207 А)																							
095057	Заведующая (ий) фирменным магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095058	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Выездная торговля (автолавки)																							
Автомобиль Hino																							
128001А	Продавец	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

128001-1A (128001A)	Продавец	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128001-2A (128001A)	Продавец	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128001-3A (128001A)	Продавец	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128001-4A (128001A)	Продавец	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128001-5A (128001A)	Продавец	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128001-6A (128001A)	Продавец	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автомобиль Hyundai HD																							
128002A	Продавец	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128002-1A (128002A)	Продавец	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128002-2A (128002A)	Продавец	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128002-3A (128002A)	Продавец	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автомобиль JAG																							
128003A	Продавец	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128003-1A (128003A)	Продавец	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128003-2A (128003A)	Продавец	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Убойный цех																							
177 A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гранин Алексей Валерьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.11.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший юрист

(должность)

(подпись)

Зражевская Дарья Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.11.2025

(дата)

Начальник отдела по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Касилова Ирина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.11.2025

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Сухой Михаил Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.11.2025

(дата)

И.о. главного инженера
(должность)



(подпись)

Мазуренко Алексей Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.11.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1352
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Труфанова Светлана Александров-
на
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.10.2025
(дата)